PAGE
6

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от ___04.03.2013__№ __119-од__

Об итогах окружной научно-практической конференции учащихся

в 2012 – 2013 учебном году
В соответствии с приказом Южного управления министерства образования и науки Самарской области от 15.01.2013 № 14-од  «О проведении окружной научно-практической конференции учащихся в 2012-2013 учебном году» и на основании протокола окружной научно-практической конференции учащихся в 2012-2013 учебном году от 04.03.2013 г.
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями окружной научно-практической конференции учащихся образовательных учреждений Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012-2013 учебном году и наградить  дипломами Южного управления министерства образования и науки Самарской области следующих учащихся подведомственных ОУ:

Секция «Биология»

III место – Галимов Фаиз, Филатова Ирина, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Южный, руководитель Акиров Фанил Ярулович.
 Секция «Литература»

II место – Калиновская Виктория, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Смирнова Нина Викторовна.

Секция «Журналистика»

II место – Трегубова Светлана, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка, руководитель Низаметдинова Закира Гайнулловна.

Секция «Социология»

I место – Сашнина Анна, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Августовка, руководитель Калюжнова Ирина Евгеньевна;

II место – Сосина Виктория, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка, руководитель Тузова Елена Николаевна;

II место – Мельников Кирилл – ГБОУ СОШ пос. Восточный, руководитель Истамгазиева Жаныл Валиевна;

III место – Корнеева Марина, Тюлюпова Юлия, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Козлов Михаил Вениаминович.
Секция «Педагогика и психология»

II место – Суслова Мария, ГБОУ ООШ с. Тамбовка, руководитель Брылева Елена Владимировна.
Секция «Математика»

I место – Крятов Виталий, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка, руководитель Опанасенко Ольга Петровна;
III место – Адилова Махпал, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Поляков, руководитель Шидловская Елена Алексеевна.

Секция «Физика»

 I место – Щитова Лариса, ГБОУ СОШ №1 с. Большая Черниговка, руководитель Рубцова Вера Артуровна;

II место – Садовина Ольга, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Фрунзенский, руководитель Матвиенко Александр Владимирович;

III место – Сафронов Александр, ГБОУ СОШ п. Краснооктябрьский, руководитель Хафизов Юсуп Рашитович.

Секция «История»

II место – Демидов Роман, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Конкина Наталья Федоровна.
Секция «Обществознание»

II место – Михайленко Анастасия, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Фрунзенский, руководитель Тишакова Любовь Сергеевна;

III  место – Артюкова Ирина, Кудинова Юлия - ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Козлов Михаил Вениаминович;

III место – Колесников Петр, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка, руководитель Низаметдинова Закира Гайнулловна.
Секция «Право»

III место – Куценко Елена, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Князева Ольга Васильевна.

Секция «Краеведение»

I место – Мухангалиева Виктория, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Рыбкина Ирина Владимировна;

II место – Пищулина Екатерина, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Рыбкина Ирина Владимировна;

II место – Мартынова Екатерина, Зарюто Татьяна, ГБОУ ООШ с. Новопавловка, руководитель Кудинова Надежда Викторовна;

III место – Жданова Регина, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Князева Ольга Васильевна;

III место – Легостаев Иван, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Глушицкий, руководитель Сарычева Татьяна Юрьевна.

Секция «Историческое краеведение»

I место – Панкратов Сергей, ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Украинка, руководитель Филимонова Нина Викторовна.
 Секция «Прикладное краеведение»

I место – Куценко Татьяна, СП ГБОУ СОШ №1 с. Большая Черниговка – «Центр детского творчества», руководитель Филимонова Нина Викторовна.

Секция «Экология»

I место – Евженко Юлия, ГБОУ СОШ №1 с. Большая Черниговка, руководитель Семичастнова Елена Александровна;

II место – Казанцева Анастасия, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Митькова Людмила Александровна;

 III место – Чамеева Светлана – ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Южный, Копылов Алексей Александрович.

Секция «Зоология»

II место – Адилова Махпал, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Поляков, руководитель Башенова Руния Минибаевна.

Секция «Медицина»

II место – Захаркина Елена, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка, руководитель Искрина Галина Анатольевна;

III место – Синдюкова Альфия, ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Фрунзенский, руководитель Назаркина Надежда Гавриловна;

III место – Козлова Татьяна, Кузнецова Виктория, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Кукушкина Лариса Хабибулловна.

Секция «Химия»

I место – Громова Анастасия, ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Фрунзенский, руководитель Назаркина Надежда Гавриловна;

III место – Кудинова Юлия, Швецова Анастасия, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Козлова Людмила Владимировна.

Секция «Немецкий язык»

I место – Щукина Ирина, ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Фрунзенский, руководитель Парахина Антонина Владимировна.

Секция «Русский язык»

II место – Пилипенко Ирина, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Смирнова Нина Сергеевна;

II место – Лукашевич Семен, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка, руководитель Тузова Елена Николаевна;

III место – Шарафитдинова Рамзия, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка, руководитель Абдуллаева Наталья Алексеевна;

III место – Делия Игорь, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка, руководитель Морозова Ольга Геннадьевна.

2. Вручить сертификат участника окружной научно-практической конференции учащихся образовательных учреждений Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012-2013 учебном году следующим учащимся подведомственных ОУ:

Секция «Литература»
· Кулькова Ксения, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Фрунзенский, руководитель Соловьева Надежда Васильевна;

· Загидулина Альзира, ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Украинка, руководитель Абдуллаева Наталья Алексеевна;

· Ахмадеева Лилия, ГБОУ СОШ пос. Краснооктябрьский, руководитель Ажаева Айгуль Иргалиевна;

· Екамасова Наталья, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.Глушицкий, руководитель Сарычева Татьяна Юрьевна;

· Оганесян Люся, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.Глушицкий, руководитель Сарычева Татьяна Юрьевна.

Секция «Социология»

· Колачев Виталий,  ГБОУ СОШ  «ОЦ» пос. Южный, руководитель Курочкина Фахуза Миннимухаметовна;

· Пшеничный Анатолий, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка, руководитель Демихова Наталья Анатольевна;

· Неверова Раиса, ГБОУ СОШ пос. Краснооктябрьский, руководитель Хафизов Юсуп Рашитович.
Секция «Математика»

· Буланова Екатерина, Быков Владимир, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Новаева Любовь Александровна;
· Губайдуллина Эльвира, ГБОУ ООШ п. Иргизский, руководитель Сахипкиреева Равида Маратовна;

· Власова Кристина, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка, руководитель Опанасенко Ольга Петровна;

· Гафанов Ильдар, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка, руководитель Демихова Наталья Анатольевна.

Секция «Физика»

· Акимов Андрей, ГБОУ СОШ п. Краснооктябрьский, руководитель Хафизов Юсуп Рашитович;
· Копылов Александр, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Фрунзенский, руководитель Матвиенко Александр Владимирович;

· Япаров Шамиль, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Южный, руководитель Якупова Руза Губайдулловна;

· Сахипкиреева Алсу, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка, руководитель Попова Ирина Васильевна.

Секция «ОБЖ»

· Глухов Алексей, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Конкина Наталья Федоровна.

Секция «Медицина»

· Шапошников Роман, ГБОУ СОШ №1 с. Большая Черниговка, руководитель Байтимирова Ирина Борисовна.
Секция «Краеведение»

· Трофимова Маргарита, Бакуцкая Любовь, Семушкина Светлана, ГБОУ ООШ п. Пензено, руководитель Токарева Анна Васильевна;

· Калюжнова Татьяна, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Августовка, руководитель Зубова Елена Александровна;

· Григорьев Константин, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Августовка, руководитель Кочнева Людмила Григорьевна.

Секция «Экология»

· Голодяевская Оксана, ГБОУ ООШ с. Тамбовка, руководитель Романова Ирина Владимировна;
· Колесников Петр, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка, руководитель Низаметдинова Закира Гайнулловна.

Секция «Биология»

· Бакулин Илья, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка, руководитель Панкратова Татьяна Ивановна;

· Щукина Ирина, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Фрунзенский, руководитель Назаркина Надежда Гавриловна;

· Перов Максим, Шарифова Абухаят, ГБОУ СОШ №1 с. Большая Черниговка, руководитель Байтимирова Ирина Борисовна.

Секция «География»

· Сударикова Виктория, Пищулина Ирина, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица, руководитель Бычкова Елена Анатольевна;

· Алексеева Юлия, ГБОУ ООШ с. Тамбовка, руководитель Иващенко Наталья Александровна.
Секция «Физическая география»

· Комаров Артем, ГБОУ СОШ пос. Краснооктябрьский, руководитель Хафизова Расима Ильясовна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области Иванову Т.В.

	Руководитель управления
	С.В. Светкин